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COMITES DEPORTIVOS 
 

Ajedrez Alfredo Gómez Fernández ajedrez@feds.es 

Artes 
Marciales 

Judo, Karate, 
Taekwondo … Vacante artesmarciales@feds.es  

Atletismo Atletismo, Cross, 
Marathon y Trail. Javier Soto Rey atletismo@feds.es 

Bádminton Oscar Rodríguez Hidalgo badminton@feds.es  

Baloncesto Manuel Morilla Iglesias baloncesto@feds.es 

Bowling Juan Jose Martin Pascua bowling@feds.es 

Ciclismo Ruta y Pista. Pablo Ivars Soler ciclismo@feds.es 

Deporte Infantil y Juvenil Vacante deporteinfantil@feds.es   

Deportes de Invierno Vacante deportes_invierno@feds.es 

Futbol Félix Virtus Muriel futbol@feds.es 

Futbol Sala 

Masculino Jorge Fernandez Romero futbol-sala@feds.es 
Femenino Ana Belén Ramírez Márquez futbol-sala-fem@feds.es  
Sub-21 Antonio Ávila Morgado futbol-sala-sub21@feds.es 
Veteranos Félix Virtus Muriel fsala-veteranos@feds.es 

Golf Vacante golf@feds.es   

Mountain Bike Pablo Ivars Soler ciclismo@feds.es 

Mujer y deporte Clara Eva Fernandez Delgado mujerydeporte@feds.es 

Natación Javier Soto Rey natacion@feds.es 

Pádel Pilar Moreno Barranquero padel@feds.es 

Petanca José Manuel Barrero López petanca@feds.es   

Pesca Feeder y Agua Dulce Vacante pesca@feds.es 

Tenis Rubén Jorques Ricart tenis@feds.es 

Tenis de Mesa Manuel Fco. Ruiz Sánchez tenisdemesa@feds.es   

Triatlón Eduardo Jesus Jaén González triatlon@feds.es   

Voleibol Fernando Domínguez Escauriaza voleibol@feds.es  
 
 
 
 

Dirección Técnica  
(Nacional e Internacional) 
 

Javier Soto Rey internacional@feds.es 

Coordinador Deportivo 
(Adjunto Dirección Técnica) 

… coordinador@feds.es  
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